
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ЦЕНТР ТВОРЧЕСТВА «РАДУГА» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

• ПРИКАЗ

От /£ . (09. г о 1 ?  № 6 / S
станица Роговская

Об утверждении расписания 
с 17.09.2018

Согласно учебному плану муниципального бюджетного учреждения 
дополнительного образования Центра творчества «Радуга» муниципального 
образования Тимашевский район на 2018 -  2019 учебный год, на основании 
заявлений руководителей объединений и клубов, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить расписание на 2018 -  2019 учебный год в объединениях 
и клубах МБУДО Центра творчества «Радуга» с 17.09.2018 (ПРИЛОЖЕНИЕ 
№ 1 в 1 экз. нацистах).

2. Е.И. Панасенко, методисту вывесить расписание занятий МБУДО ЦТ 
«Радуга» .на стенде в фойе основного здания и методическом кабинете.

3. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя 
директора по учебно-воспитательной работе МБУДО ЦТ «Радуга» 
Т.С. Екимову.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБУДО ЦТ «Радуга» О.А. Тагинцева

I


